

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	6	buc	69531	417186
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	4	buc	3300	13200
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire		buc	35200	0
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS		buc	8800	0
Echipamente de rețea		buc	1320	0
Panou Patch		buc	462	0
Cablu SFTP cat 7		m	13,2	0
Cablu VVG 3x1,5		m	7,7	0
Furtun metalic 25 mm		m	16,5	0
Cutie de distributie 100x100 mm		buc	18,7	0
Intrerupator automat		buc	27,5	0
Constructii metalice fixare cameri, tablou informational si panou		buc	1265	0
Beton pentru fundatia Panoului		m	962,5	0
Teava PND d. 100 mm		buc	104,5	0
Bloc p/u prize 19 inch		buc	748	0
Brățări de prindere		buc	110	0
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ		buc	495	0
		Total		1442386

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	6	buc	1320	7920
Montare corp de iluminat	4	buc	770	3080
Turnarea betonului M250 cu cofraj	0	buc	880	0
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	0	buc	275	0
Montarea construcțiilor metalice	0	buc	1320	0
Montarea dulap 19 inch	0	buc	1650	0
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	0	buc	1650	0
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	0	buc	17,6	0
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	0	buc	3850	0
Montarea prizelor de pământ	0	buc	1320	0
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturcului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
		Total		41910

Total: pentru obiectul or.Chisinau str. Alecu Russo T-7

1 484 296,00 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	6	buc	69531	417186
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	4	buc	3300	13200
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire		buc	35200	0
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS		buc	8800	0
Echipamente de rețea		buc	1320	0
Panou Patch		buc	462	0
Cablu SFTP cat 7		m	13,2	0
Cablu VVG 3x1,5		m	7,7	0
Furtun metalic 25 mm		m	16,5	0
Cutie de distributie 100x100 mm		buc	18,7	0
Intrerupator automat		buc	27,5	0
Constructii metalice fixare cameri, tablou informational si panou		buc	1265	0
Beton pentru fundatia Panoului		m	962,5	0
Teava PND d. 100 mm		buc	104,5	0
Bloc p/u prize 19 inch		buc	748	0
Brățări de prindere		buc	110	0
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ		buc	495	0
			Total	1442386

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	6	buc	1320	7920
Montare corp de iluminat	4	buc	770	3080
Turnarea betonului M250 cu cofraj	0	buc	880	0
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	0	buc	275	0
Montarea construcțiilor metalice	0	buc	1320	0
Montarea dulap 19 inch	0	buc	1650	0
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	0	buc	1650	0
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	0	buc	17,6	0
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	0	buc	3850	0
Montarea prizelor de pământ	0	buc	1320	0
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
			Total	41910

Total: pentru obiectul or.Chisinau bd.Decebal T-19

1 484 296,00 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	6	buc	69531	417186
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	4	buc	3300	13200
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire		buc	35200	0
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS		buc	8800	0
Echipamente de rețea		buc	1320	0
Panou Patch		buc	462	0
Cablu SFTP cat 7		m	13,2	0
Cablu VVG 3x1,5		m	7,7	0
Furtun metalic 25 mm		m	16,5	0
Cutie de distribuție 100x100 mm		buc	18,7	0
Intrerupator automat		buc	27,5	0
Construcții metalice fixare camere, tablou informațional și panou		buc	1265	0
Beton pentru fundația Panoului		m	962,5	0
Teava PND d. 100 mm		buc	104,5	0
Bloc p/u prize 19 inch		buc	748	0
Brățări de prindere		buc	110	0
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ		buc	495	0
		Total		1442386

Executarea lucrărilor de montare și punerea în funcțiune a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	6	buc	1320	7920
Montare corp de iluminat	4	buc	770	3080
Turnarea betonului M250 cu cofraj	0	buc	880	0
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	0	buc	275	0
Montarea construcțiilor metalice	0	buc	1320	0
Montarea dulap 19 inch	0	buc	1650	0
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	0	buc	1650	0
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	0	buc	17,6	0
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	0	buc	3850	0
Montarea prizelor de pământ	0	buc	1320	0
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
		Total		41910

Total: pentru obiectul or.Chisinau bd.Dacia T-22**1 484 296,00 Лей**

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	8	buc	69531	556248
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	4	buc	3300	13200
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire		buc	35200	0
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS		buc	8800	0
Echipamente de rețea		buc	1320	0
Panou Patch		buc	462	0
Cablu SFTP cat 7		m	13,2	0
Cablu VVG 3x1,5		m	7,7	0
Furtun metalic 25 mm		m	16,5	0
Cutie de distribuție 100x100 mm		buc	18,7	0
Intrerupător automat		buc	27,5	0
Construcții metalice fixare camere, tablou informațional și panou		buc	1265	0
Beton pentru fundația Panoului		m	962,5	0
Teava PND d. 100 mm		buc	104,5	0
Bloc p/u prize 19 inch		buc	748	0
Brățări de prindere		buc	110	0
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ		buc	495	0
		Total		1581448

Executarea lucrărilor de montare și punerea în funcțiune a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	8	buc	1320	10560
Montare corp de iluminat	4	buc	770	3080
Turnarea betonului M250 cu cofraj	0	buc	880	0
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	0	buc	275	0
Montarea construcțiilor metalice	0	buc	1320	0
Montarea dulap 19 inch	0	buc	1650	0
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	0	buc	1650	0
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	0	buc	17,6	0
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	0	buc	3850	0
Montarea prizelor de pământ	0	buc	1320	0
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
		Total		44550

Total: pentru obiectul or.Chisinau sos.Hincesti T-32

1 625 998,00 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire		buc	35200	0
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS		buc	8800	0
Echipamente de rețea		buc	1320	0
Panou Patch		buc	462	0
Cablu SFTP cat 7		m	13,2	0
Cablu VVG 3x1,5		m	7,7	0
Furtun metalic 25 mm		m	16,5	0
Cutie de distribuție 100x100 mm		buc	18,7	0
Întrerupător automat		buc	27,5	0
Construcții metalice fixare camere, tablou informațional și panou		buc	1265	0
Beton pentru fundația Panoului		m	962,5	0
Teava PND d. 100 mm		buc	104,5	0
Bloc p/u prize 19 inch		buc	748	0
Brățări de prindere		buc	110	0
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ		buc	495	0
		Total		1157662

Executarea lucrărilor de montare și punerea în funcțiune a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	0	buc	880	0
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	0	buc	275	0
Montarea construcțiilor metalice	0	buc	1320	0
Montarea dulap 19 inch	0	buc	1650	0
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	0	buc	1650	0
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	0	buc	17,6	0
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	0	buc	3850	0
Montarea prizelor de pământ	0	buc	1320	0
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
		Total		35090

Total: pentru obiectul or.Chisinau sos. Balcani T-40

1 192 752,00 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	4	buc	69531	278124
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1407734

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	4	buc	1320	5280
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				74250

Total: pentru obiectul Peresecina T-48

Total cu TVA

1 481 983,80 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1268672

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				71610

Total: pentru obiectul s.Step-Soci T-49

Total cu TVA

1 340 281,80 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	4	buc	69531	278124
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1407734

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	4	buc	1320	5280
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				74250

Total: pentru obiectul Pelivan T-50

Total cu TVA

1 481 983,80 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare cameri, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1268672

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				71610

Total: pentru obiectul Chetrosu T-51

Total cu TVA

1 340 281,80 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare cameri, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1268672

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				71610

Total: pentru obiectul Todiresti T-52

Total cu TVA

1 340 281,80 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1268672

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				71610

Total: pentru obiectul Tintareni T-53**Total cu TVA****1 340 281,80 Лей**

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1268672

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				71610

Total: pentru obiectul Anenii Noi T-54

Total cu TVA

1 340 281,80 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distribuție 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Întrerupător automat	2	buc	27,5	55
Construcții metalice fixare camere, tablou informațional și panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundația Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul or. Ungheni T-55

Total cu TVA

745 061,90 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	2	buc	27,5	55
Constructii metalice fixe camere, tablou informational si panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul Romanovca T-56

Total cu TVA

745 061,90 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	2	buc	27,5	55
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul Gherman T-57

Total cu TVA

745 061,90 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	2	buc	27,5	55
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul Leuseni T-58**Total cu TVA****745 061,90 Лей**

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	2	buc	27,5	55
Constructii metalice fixare cameri, tablou informational si panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul Bozieni T-59**Total cu TVA****745 061,90 Лей**

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	506000	1012000
Tablou informațional	4	buc	69531	278124
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distributie 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1407734

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	4	buc	1320	5280
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				74250

Total: pentru obiectul Hanaseniei Noi T-60**Total cu TVA****1 481 983,80 Лей**

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	2	buc	27,5	55
Constructii metalice fixe camere, tablou informational si panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul Peresecina T-48

Total cu TVA

745 061,90 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	1	buc	506000	506000
Tablou informațional	2	buc	69531	139062
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	2	buc	27,5	55
Constructii metalice fixe camere, tablou informational si panou	2	buc	1265	2530
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	1	buc	495	495
Total				707167

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	1	buc	1045	1045
Montarea tablou informațional	2	buc	1320	2640
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	2	buc	1320	2640
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	1	buc	3850	3850
Montarea prizelor de pământ	1	buc	1320	1320
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	1	buc	2750	2750
Demontarea utilajului vechi	1	buc	1100	1100
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	4	buc	2640	10560
Total				37895

Total: pentru obiectul Cicur-Mingir T-62

Total cu TVA

745 061,90 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	600000	1200000
Tablou informațional	6	buc	69531	417186
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	3	buc	1265	3795
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1681106

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	6	buc	1320	7920
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	3	buc	1320	3960
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				65120

Total: pentru obiectul Magdacesti T-63

Total cu TVA

1 746 225,90 Лей

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	600000	1200000
Tablou informațional	6	buc	69531	417186
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	2	buc	35200	70400
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	2	buc	8800	17600
Echipamente de rețea	2	buc	1320	2640
Panou Patch	2	buc	462	924
Cablu SFTP cat 7	200	m	13,2	2640
Cablu VVG 3x1,5	200	m	7,7	1540
Furtun metalic 25 mm	200	m	16,5	3300
Cutie de distribuție 100x100 mm	4	buc	18,7	74,8
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixe camere, tablou informational si panou	4	buc	1265	5060
Beton pentru fundatia Panoului	2	m	962,5	1925
Teava PND d. 100 mm	20	buc	104,5	2090
Bloc p/u prize 19 inch	2	buc	748	1496
Brățări de prindere	2	buc	110	220
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1734796

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	6	buc	1320	7920
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	2	buc	880	1760
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	20	buc	275	5500
Montarea construcțiilor metalice	4	buc	1320	5280
Montarea dulap 19 inch	2	buc	1650	3300
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	2	buc	1650	3300
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	400	buc	17,6	7040
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				76890

Total: pentru obiectul Ratus T-64**Total cu TVA****1 811 685,80 Лей**

Utilajul

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Blocuri de camere	2	buc	600000	1200000
Tablou informațional	4	buc	69531	278124
Corp de iluminat galben 100 wt, 2700	2	buc	3300	6600
Panou 19 inch exterior cu ventilare și încălzire	1	buc	35200	35200
Sursa de alimentare neîntreruptă UPS	1	buc	8800	8800
Echipamente de rețea	1	buc	1320	1320
Panou Patch	1	buc	462	462
Cablu SFTP cat 7	100	m	13,2	1320
Cablu VVG 3x1,5	100	m	7,7	770
Furtun metalic 25 mm	100	m	16,5	1650
Cutie de distributie 100x100 mm	2	buc	18,7	37,4
Intrerupator automat	4	buc	27,5	110
Constructii metalice fixare camere, tablou informational si panou	3	buc	1265	3795
Beton pentru fundatia Panoului	1	m	962,5	962,5
Teava PND d. 100 mm	10	buc	104,5	1045
Bloc p/u prize 19 inch	1	buc	748	748
Brățări de prindere	1	buc	110	110
Oțel-carbon (metal) pentru prize de pământ	2	buc	495	990
Total				1542044

Executarea lucrarilor de montarea si punerea in functiunea a utilajului

	Cantitate	Unitate	Preț cu TVA lei	Sumă lei
Montarea blocurilor de camere	2	buc	1045	2090
Montarea tablou informațional	4	buc	1320	5280
Montare corp de iluminat	2	buc	770	1540
Turnarea betonului M250 cu cofraj	1	buc	880	880
Săparea canalului și montarea țevii de la dulap până la stîlp, acoperirea canalului	10	buc	275	2750
Montarea construcțiilor metalice	3	buc	1320	3960
Montarea dulap 19 inch	1	buc	1650	1650
Montarea utilajului în dulap (de rețea, patch-panel, UPC, întrerupătoare)	1	buc	1650	1650
Montarea cablului SFTP și de tensiune în furtun metalic	200	buc	17,6	3520
Vopsirea construcțiilor metalice obiectului (curățirea și grunduirea)	2	buc	3850	7700
Montarea prizelor de pământ	2	buc	1320	2640
Reglarea și alinierea camerelor, ajustarea canalelor de rețea	2	buc	2750	5500
Demontarea utilajului vechi	2	buc	1100	2200
Deplasarea autoturmului-distanța medie în ambele direcții 100+100 km x 12 km	8	buc	2640	21120
Total				62480

Total: pentru obiectul Ialoveni T-65

Total cu TVA

1 604 523,90 Лей